
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-300320233019

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO

 

ANO VI, Nº 36, ITINGA DO MARANHÃO-MA, QUARTA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 1 ................................................................................................................................ 

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

AVISO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  LICITAÇÃO.  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  001/2023.  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE ITINGA DO MARANHÃO/MA, na pessoa de seu Presidente o Sr. Fabiano Alves Bezerra, que no uso das
suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 8.666/1993, e demais normas pertinentes à espécie, e tendo em vista o
resultado apresentado em Processo Licitatório citado abaixo, RESOLVE: 01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:
a) LICITAÇÃO nº: 001/2023. b) MODALIDADE: Tomada de Preços. c) OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para
executar  serviços  técnicos  especializados  de  assessoria  e  consultoria  contábil  na  área  do  setor  público,  bem como o
assessoramento interno e orientação das demandas de gestão da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA; d) FIRMA
VENCEDORA: R M DE C OLIVEIRA DE ASSIS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL, CNPJ nº 22.721.576/0001-80,
Microempresa, com sede na Rua Raio de Lua, S/N°, Quadra 02 Lote 08, Jardim Bela Vista, Açailândia/MA. e) VALOR GLOBAL
R$: 150.000,00 (cento e cinquenta mil  reais).  Itinga do Maranhão/MA, 27 de março de 2023 - Fabiano Alves Bezerra -
Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA.

 

DIÁRIO DA CÂMARA
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019



 2 Quarta-Feira, 29 - Março - 2023 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-300320233019

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019  

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

 

 

 

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	Aviso de Licitação
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023



		2023-03-29T17:08:44-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354




